

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Se sídlem: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Zastoupen: RNDr. Tomášem Kytlíkem, starostou
IČO: 00274968

(dále jen „*objednatel*“).

a

Zhotovitel: Václav Daněk - LAGUNA
Se sídlem: Nábřeží 195, 517 01 Solnice
Tel:
IČO: 41250257
DIČ: CZ5810141887

(dále jen „*zhotovitel*“).

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*občanský zákoník*“), a dále v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*ZZVZ*“), a za podmínek dále uvedených tento dodatek ke smlouvě o dílo.

I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že mezi sebou uzavřely dne 15. 8. 2022 Smlouvu o dílo (dále jen „*Smlouva*“), za účelem plnění veřejné zakázky s názvem: „**Rekonstrukce zdi Seykorova parku v ulici Riegrova, Kostelec nad Orlicí**“, jejímž předmětem jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci zárubní zdi Seykorova parku. Zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení a výsledek zadávacího řízení byl zveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2022-037801 (dále jen „*veřejná zakázka*“).
2. Smluvní strany mají zájem upravit rozsah díla daný výše uvedenou Smlouvou a veřejnou zakázkou a proto se dohodly na uzavření tohoto dodatku v následujícím znění:

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku ke Smlouvě je sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, spočívajících ve změnách de minimis, tj. ve změnách, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku (limit činí 140 448 000 Kč), a zároveň je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce (dále jen „*změny de minimis*“).
2. Smluvní strany se dohodly, že předmětem změn de minimis budou změny zahrnuté ve změnových listech č. 6 až 12, jež tvoří přílohu tohoto dodatku. Splnění podmínek pro zařazení těchto změn mezi změny de minimis je osvědčeno takto:

Původní hodnota závazku bez DPH	5 607 934,40 Kč
Vícepráce	761 722,53 Kč
Méněpráce	0 Kč
Hodnota změny závazku	761 722,53 Kč
Hodnota změny závazku < Finanční limit pro nadlimitní VZ	761 722,53 Kč < 140 448 000 Kč
Hodnota změny závazku < 15% původní hodnoty závazku	761 722,53 Kč < 841 190,16 Kč

3. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně uzavřené Smlouvy:

Článek IV. Smlouvy – Předmět Smlouvy se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce specifikované v přílohách tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést.

III.

Cena víceprací a méněprací, cena díla

- | | | |
|----|---|-----------------|
| 1. | Cena za dílo dle čl. V. odst. 5.1 Smlouvy (bez DPH) | 5 607 934,46 Kč |
| | Cena sjednaných víceprací (bez DPH): | 761 722,53 Kč |
| | Cena sjednaných méněprací (bez DPH): | 0 Kč |
2. Cena za dílo sjednaná v čl. V. odst. 5.1 Smlouvy se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a ponižuje cenou výše uvedených méněprací a činí nově:
- | | |
|--|-----------------|
| Cena za dílo dle čl. V. odst. 1 Smlouvy (bez DPH): | 6 369 656,99 Kč |
| DPH 21 %: | 1 337 284,96 Kč |
| Cena včetně DPH: | 7 707 284,96 Kč |

IV.

Ostatní ujednání

- Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
- Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou města dne 20.03.2023, číslo usnesení RM 232/2023.
- Přílohami tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí jsou:
 - Příloha č. 1: Změnový list č. 6 – změna základů a výztuže ve spodním oblouku
 - Příloha č. 2: Změnový list č. 7 – zazdění otvoru do sklepa
 - Příloha č. 3: Změnový list č. 8 – pomocné archeologické práce
 - Příloha č. 4: Změnový list č. 9 – schodiště malé
 - Příloha č. 5: Změnový list č. 10 – schodiště velké
 - Příloha č. 6: Změnový list č. 11 – přeložení chodníku ul. Riegriva
 - Příloha č. 7: Změnový list č. 12 – doplnění hydroizolačních opatření

V Kostelci nad Orlicí dne 28. 03. 2023

V Solnici dne 11. 4. 2023

objednatel

RNDr. Tomáš Kytlík,
starosta Města Kostelec nad Orlicí



zhotovitel

Václav Daněk



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 33/2022
Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

KSO:
Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel:
Město Kostelec nad Orlicí

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminkv.urs.cz>.

Cena bez DPH 761 722,53

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	761 722,53	159 961,73
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 921 684,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 33/2022

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum:

19. 9. 2018

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		761 722,53	921 684,26	
Změna č. 6	Změny základů a výztuže ve spodním oblouku	82 636,75	99 990,47	STA
Změna č. 7	Zazdění otvoru do sklepu	26 847,17	32 485,08	STA
Změna č. 8	Pomocné archeologické práce	16 710,00	20 219,10	STA
Změna č. 9	Schodiště malé	125 279,78	151 588,53	STA
Změna č. 10	Schodiště velké	234 598,85	283 864,61	STA
Změna č. 11	Přeložení chodníku ul. Riegerova	256 591,11	310 475,24	STA
Změna č. 12	Doplnění hydroizolačních opatření	19 058,87	23 061,23	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku
 Objekt: **Změna č. 6 - Změny základů a výztuže ve spodním oblouku**

KSO: 815 41
 Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:
 Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			82 636,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 636,75	21,00%	17 353,72
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		99 990,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:

Změna č. 6 - Změny základů a výztuže ve spodním oblouku

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum:

19. 9. 2018

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód.dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

82 636,75

HSV - Práce a dodávky HSV

77 136,75

2 - Zakládání

70 631,30

998 - Přesun hmot

6 505,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt: Změna č. 6 - Změny základů a výztuže ve spodním oblouku

Místo: Kostelec nad Orlicí
Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Datum: 19. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							82 636,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				77 136,75	
D	2		Zakládání				70 631,30	
1	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSI 500	t	0,192	58 400,00	11 212,80	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274361821					
			W "vstupní údaje"					
			W "1) Délka oblouku od sklepa 22,5 m po nově navržené schodiště"					
			W "2) Délka oblouku kolem paty klenby 6,5 m"					
			W "cenové údaje"					
			W "Cena ÚRS/RTS II/2022 = 72970,- Kč / tuna"					
			W "snížení o 20% dle SOD" = 58376,- Kč / tuna"					
			W "hmének velký R10 délka = 2,1 m*6,5/0,25*2,1*0,617/1000		0,034			
			W "hmének malý R10 délka = 1,8 m*6,5/0,25*1,8*0,617/1000		0,030			
			W "ohnutá svislá stojatá výztuž R12 = 1,7*6,5/0,25*1,7*0,888/1000		0,039			
			W "výztuž vodorovná R10 v oblouku kolem = 6,5 m*11*6,5*0,617/1000		0,044			
			W "výztuž vodorovná R8 v oblouku mimo = 22,5-6,5*16*2*0,395/1000		0,013			
			W Mezisoučet				0,160	
			W "ztrátě a prostřih 20%" 0,160*0,2				0,032	
			W Mezisoučet				0,032	
			W Součet				0,192	
2	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,090	54 800,00	4 932,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274362021					
			W "kari síť na podkladový beton"					
			W "vstupní údaje"					
			W "1) Délka oblouku od sklepa 22,5 m po nově navržené schodiště"					
			W "4) šířka základu 1,1m"					
			W "cenové údaje"					
			W "Cena ÚRS/RTS II/2022 = 68460,- Kč / tuna"					
			W "snížení o 20% dle SOD" = 54768,- Kč / tuna"					
			W 22,5*1,1*3,03/1000		0,075			
			W "ztrátě 20%" 0,075*0,2				0,015	
			W Součet				0,090	
3	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	18,470	2 950,00	54 486,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313611					
			W "vstupní údaje"					
			W "1) Délka oblouku od sklepa 22,5 m po nově navržené schodiště"					
			W "2) Délka oblouku kolem paty klenby 6,5 m"					
			W "3) Rozšíření základu kolem paty klenby sklepu 0,321m na výšku a 0,5 na šířku"					
			W "4) šířka základu 1,1m"					
			W "5) původní šířka základu 0,4 m"					
			W "6) výška základu bez podkladního betonu 0,945 m"					
			W "7) výška původního základu 0,8 m"					
			W "8) výška podkladního betonu 0,05 m"					
			W "výpočet"					
			W "standardní objem nového základu = 1x4x6"/22,5*1,1*0,945		23,389			
			W "rozšíření kolem paty klenby = 2x3*6,5*0,321*0,5		1,043			
			W "podkladní beton = 1x4x8"/22,5*1,1*0,05		1,238			
			W "odpočet původní šířky základů = -1x7x5"/22,5*0,8*0,4		-7,200			
			W Součet		18,470			
D	998		Přesun hmot				6 505,45	
4	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se vsivlou nosnou konstrukci zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdáleností do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	42,799	152,00	6 505,45	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998153131					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 500,00	
5	K	012002000	Geodetické práce		1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000					
			W "opětné geometrické zaměření oblouku" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku
Objekt: Změna č. 7 - Zazdění otvoru do sklepu

KSO: 815 41
Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 847,17
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 847,17	21,00%	5 637,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	32 485,08
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt: Změna č. 7 - Zazdění otvoru do sklepu

Místo: Kostelec nad Orlicí

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel:

Datum: 19. 9. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 847,17

HSV - Práce a dodávky HSV

26 847,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 450,00

4 - Vodorovné konstrukce

18 708,00

998 - Přesun hmot

689,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt: **Změna č. 7 - Zazdění otvoru do sklepu**

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 847,17	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 847,17	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 450,00	
1	K	317351101R	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	2,500	2 980,00	7 450,00	
	VV		"Otvor v klenbě - ztracené bednění"2,5		2,500			
D	4		Vodorovné konstrukce				18 708,00	
2	K	411239221R	Zazdívka otvorů v klenbách kamenem opukovým plochy přes 1 m2 do 4 m2, tl. přes 150 do 300 mm	m2	2,800	4 710,00	13 188,00	
	VV		"Otvor velký v klenbě "2,5		2,500			
	VV		"otvor malý v klenbě"0,3		0,300			
	VV		Součet		2,800			
3	M	58380710R	kámen opuka žlutá	t	3,000	1 840,00	5 520,00	
D	998		Přesun hmot				689,17	
4	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	4,534	152,00	689,17	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998153131

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku
Objekt:
Změna č. 8 - Pomocné archeologické práce

KSO: 815 41
Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel:
Město Kostelec nad Orlicí

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **16 710,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 710,00	21,00%	3 509,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **20 219,10**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt: **Změna č. 8 - Pomocné archeologické práce**

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 710,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 550,00

1 - Zemní práce

1 550,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

15 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku
 Objekt: Změna č. 8 - Pomocné archeologické práce

Místo: Kostelec nad Orlicí
 Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
 Zhotovitel:

Datum: 19. 9. 2018
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 710,00

D HSV Práce a dodávky HSV **1 550,00**

D 1 Zemní práce 1 550,00

1	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,000	310,00	1 550,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/171201231

D HZS Hodinové zúčtovací sazby **15 160,00**

2	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	45,000	300,00	13 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/HZS1292

W "8.11.2022" 5 5,000

W "15.11.2022" 40 40,000

W Součet 45,000

3	K	HZS4111R	Přistavení kontejneru na suť ABROLL	soubor	1,000	400,00	400,00	
---	---	----------	-------------------------------------	--------	-------	--------	--------	--

4	K	HZS4112R	nákladní vůz MB Atego kontejner	km	28,000	45,00	1 260,00	
---	---	----------	---------------------------------	----	--------	-------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku
Objekt:
Změna č. 9 - Schodiště malé

KSO: 815 41
Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel:
Město Kostelec nad Orlicí

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				125 279,78
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		125 279,78	21,00%	26 308,75
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	151 588,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt: Změna č. 9 - Schodiště malé

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	125 279,78
HSV - Práce a dodávky HSV	107 024,78
1 - Zemní práce	18 883,81
2 - Zakládání	18 984,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 010,40
4 - Vodorovné konstrukce	50 765,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	846,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	457,00
998 - Přesun hmot	3 077,54
PSV - Práce a dodávky PSV	18 255,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 055,00
767 - Konstrukce zámečnické	15 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykrova parku

Objekt: Změna č. 9 - Schodiště malé

Místo: Kostelec nad Orlicí
Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Datum: 19. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							125 279,78	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					107 024,78	
D	1	Zemní práce					18 883,81	
1	K	119003131	Výstražná páska zřízení elektro	m	5,000	36,40	182,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/119003131								
2	K	129001101	Příplatek k cenám vykopaček za zřízení vykopačky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	2,187	479,00	1 047,57	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/129001101								
W			polovina výkopku					
W			výkop pro základy boků opěrných zdí schodiště 2*(2,43*0,6*1,5)		4,374			
W			4,374*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		2,187			
3	K	131113701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	4,082	691,00	2 820,66	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/131113701								
W			"Mezi základy" 2,8*(2,43*1,2)2		4,082			
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných	m3	4,374	1 390,00	6 079,86	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/132212131								
W			výkop pro základy boků opěrných zdí schodiště 2*(2,43*0,6*1,5)		4,374			
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	8,456	71,30	602,91	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/162351103								
W			4,082+4,374		8,456			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,456	268,00	2 266,21	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/162751117								
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	25,368	20,70	525,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/162751119								
W			8,456*3 *Přepočtené koeficientem množství		25,368			
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,456	139,00	1 175,38	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/167151101								
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,456	294,00	2 486,06	
W 8,456								
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,456	20,70	175,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/171251201								
11	K	175112101	Obsypání kabelu při překročení inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem přhrávaným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	1,000	747,00	747,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/175112101								
W			"obsyp a zřezp chráničky kabelu" 5*0,2		1,000			
12	M	58331200	štrkropisek netříděný	t	2,000	388,00	776,00	CS ÚRS 2022 01
W 1*2 *Přepočtené koeficientem množství								
W 2,000								
D	2	Zakládání					18 984,09	
13	K	271542211	Podsypaní pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu ze štrkordité netříděné	m3	0,980	1 360,00	1 332,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/271542211								
W			"Podsypaní pod základ schodiště" 3,5*2,8*0,1		0,980			
14	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,187	2 950,00	6 451,65	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/274313611								
W			"základy boků opěrných zdí schodiště vylitých do rýh" 2*(2,43*0,6*0,75)		2,187			
15	K	279113141	Základové zdi z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm	m2	6,804	959,00	6 525,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/279113141								
W			"Vyznění trojúhelníku základového ztraceného bednění pod cihly" 2*(1,95*0,48+2,43)*0,7		6,804			
16	K	279113143	Základové zdi z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	3,180	1 470,00	4 674,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/279113143								
W			"Odpčet vynechané zdi" -3,2*1,2				-3,840	
W			"Boční zdi" 2*(1,95*1,8)				7,020	
W			Součet				3,180	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					14 010,40	
17	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSI 500	t	0,024	53 300,00	1 279,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/327361006								
W			"Odpčet vynechané zdi" -3,2*1,2*0,25				-0,960	
W			"Boční zdi" 2*(1,95*1,8)*0,25				1,755	
W			Mezisoučet				0,795	
W			0,795*0,03				0,024	
18	K	342241141X03	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování pevnosti P 60 dl. 210 mm (210x100x65 mm) dle vybraného dodavatele cihel o tl. 65 mm plných	m2	0,636	1 550,00	985,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/342241141X03								
W			"SCHODY DO PARKU_Rev.02.pdf					
W			-3,2*1,4" přední strana průběžné				-4,480	
W			-3,2*0,3" zadní strana průběžné				-0,960	
W			Mezisoučet - odpčet zdiva průběžné zdi				-5,440	
W			2*(0,7)*plocha z parku				1,400	
W			2*(2,2)*plocha od schodiště				4,400	
W			2*(0,3*0,46)" čelo				0,276	
W			Mezisoučet - boky schodiště				6,076	
W			Součet				0,636	
19	M	596596R1	Rozdílné ceny mezi cihla lícová plná WDF.Bijou 215x102x65 a WDF.Agaat 215x102x65 mm	kus	37,000	4,90	181,30	CS ÚRS 2022 01
W 0,636*58								
W			0,112				0,112	
W			Součet				37,000	
20	K	348272515	Platy z tvámic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štipaných, secelového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm	m	1,700	673,00	1 144,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/348272515								
W			"Průběžná plotová stříška"-3,2				-3,200	
W			"stříšky do boků" 2*2,45				4,900	
W			Součet				1,700	
21	M	59241201	deska zakrytá průběžná betonová hladká přírodní 1000x560x60mm vyztužená kompozitní výztuží	kus	5,000	1 104,00	5 520,00	CS ÚRS 2022 01
W "průběžná"-3								
W			"boční opěrné zdi" 2*2				4,000	
W			"krajové" 2*2				4,000	
W			Součet				5,000	
22	M	59241201r	deska zakrytá průběžná betonová hladká přírodní 1000x560x60mm vyztužená kompozitní výztuží	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	
D	4	Vodorovné konstrukce					50 765,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železobetonového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20	m3	1,470	3 890,00	5 718,30	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/430321313 VV "Betónový podklad pod schodiště" 3,5*2,8*0,15		1,470			
24	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,040	69 900,00	2 796,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/430362021 W "Výztuž pro betonový podklad pod schodiště" 3,5*2,8*3,33/1000 W "Ztrátě 20%" 0,033*0,2 W Součet		0,033 0,007 0,040			
25	K	434121426	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů drsných	m	23,000	587,00	13 501,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/434121426 W "Schodovky" 7*3 W "Ztracené schodovky, které budou do ztracena" 2 W Součet		21,000 2,000 23,000			
26	M	59373755	Stupeň schodišťový BEST FALDO přírodní šedý 350x150x1000 mm	kus	23,000	1 250,00	28 750,00	CS ÚRS 2022 01
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				846,64	
27	K	624631221	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem silikonovým, šířky spáry do 15 mm	m	5,040	158,00	796,32	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/624631221 W "Odpčet vynechané zdi" 3*0,56 W "Boční zdi" 2*(3*0,56) W Součet		1,680 3,360 5,040			
28	K	624631411	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyplnění spáry těsnícím provazcem z pěnového polyetylénu, šířky do 20 mm	m	1,700	29,60	50,32	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/624631411 W "Odpčet vynechané zdi" -3,2 W "Boční zdi" 2*(2,45) W Součet		-3,200 4,900 1,700			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				457,00	
29	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	10,000	45,70	457,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/953961213 W "zakotvení rohoží do zdi" 2*5		10,000			
	D	998	Přesun hmot				3 077,54	
30	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se vislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	20,247	152,00	3 077,54	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998153131					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				18 255,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				3 055,00	
31	K	741910401	Montáž žlab plastový šířky do 100 mm s víkem - chránička kabelu	m	5,000	261,00	1 305,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/741910401 VV "Chránička plastovým žlabem vč. víka" 5		5,000			
32	M	56241001	Žlab plastový na kabely vč. víka	m	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				15 200,00	
33	K	767211313	Dodávka a montáž venkovního hliníkového zábradlí na schodiště	m	5,000	3 040,00	15 200,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/767211313 W "Madlo 50 mm hliníková slitina s elox povrchem = 2*2,5 m" W "Sloupek hliníkový 3 kusy na jednu stranu = 2*3 m" W "Výplně nejsou" W "Zábradlí po obou stranách" 2*2,5 W Součet		5,000 5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:

Změna č. 10 - Schodiště velké

KSO:

815 41

Místo:

Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:**Datum:**

19. 9. 2018

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí

IČ:**DIČ:****Zhotovitel:****IČ:****DIČ:****Projektant:****IČ:****DIČ:****Zpracovatel:****IČ:****DIČ:****Poznámka:****Cena bez DPH****234 598,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 598,85	21,00%	49 265,76
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****283 864,61**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku
Objekt: Změna č. 10 - Schodiště velké
Místo: Kostelec nad Orlicí
Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Datum: 19. 9. 2018
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	234 598,85
HSV - Práce a dodávky HSV	204 690,63
1 - Zemní práce	42 114,51
2 - Zakládání	61 260,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 794,90
4 - Vodorovné konstrukce	53 123,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 219,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	457,00
998 - Přesun hmot	6 720,68
PSV - Práce a dodávky PSV	29 908,22
767 - Konstrukce zámečnické	29 908,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykrova parku
 Objekt: Změna č. 10 - Schodiště velké
 Místo: Kostelec nad Orlicí
 Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
 Zhotovitel:

Datum: 19. 9. 2018
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **234 598,85**

D HSV Práce a dodávky HSV **204 690,63**

D 1 Zemní práce **42 114,51**

1	K	131113701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131113701 "Mezi základy" 1,5*(1,8*4,5)</small>	m3	15,390	691,00	10 634,49	CS ÚRS 2022 01
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131 "Výkop pro základy boků opěrných zdí schodiště" 0,6*(1,6*4,5)+0,6*(1,6*4)</small>	m3	8,160	1 390,00	11 342,40	CS ÚRS 2022 01
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103 15,39+8,16</small>	m3	23,550	71,30	1 679,12	CS ÚRS 2022 01
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117 23,55</small>	m3	23,550	268,00	6 311,40	CS ÚRS 2022 01
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připelet k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119 23,55 23,55*3 "Přepočtené koeficientem množství"</small>	m3	70,650	20,70	1 462,46	CS ÚRS 2022 01
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101 23,55</small>	m3	23,550	139,00	3 273,45	CS ÚRS 2022 01
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 23,55</small>	t	23,550	294,00	6 923,70	
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 23,55</small>	m3	23,550	20,70	487,49	CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání **61 260,82**

9	K	271542211	Podsypaní pod základovou konstrukcí se ztuhněním a urovnáním povrchu ze šterkodité neftidžené <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271542211 "Podsypaní pod základ schodiště" 5,5*1,9*0,1</small>	m3	1,045	1 360,00	1 421,20	CS ÚRS 2022 01
10	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313611 "Základy boků opěrných zdí schodiště vylitých do rýhy" (4*4,5)*0,75</small>	m3	6,375	2 950,00	18 806,25	CS ÚRS 2022 01
11	K	279113141	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113141 "Výzění trojúhelníku základového ztraceného bednění pod cihly" 2*(3,6+4,5)*1,2</small>	m2	19,680	959,00	18 873,12	CS ÚRS 2022 01
12	K	279113143	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113143 "Odpčet vynechané zdi"-2*1,8 "Boční zdi"(3,8+4,5)*2,25 Součet</small>	m2	15,075	1 470,00	22 160,25	CS ÚRS 2022 01
							-3 600	
							18 675	
							15 075	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **39 794,90**

13	K	32736100E	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/32736100E "Odpčet vynechané zdi"-2*1,8*0,25 "Boční zdi"(3,8+4,5)*2,25*0,25 Součet Mezisoučet 3,769*0,03</small>	t	0,113	53 300,00	6 022,90	CS ÚRS 2022 01
14	K	342241141X03	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčekovek pálených na maltu MVC nebo MC lícových, včetně spárování pevnosti P 60 dl, 210 mm (210x100x65 mm) ole vybraného dodavatele cihel o tl. 65 mm plných <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342241141X03 "SCHODY DO PARKU_Rev.02.pdf "Odpčet vynechané zdi zepředu"-2*1,8 "Odpčet vynechané zdi zezadu"-2*0,2 Mezisoučet "Boční zdi od schodiště" 4,1+5,5 "Boční zdi od parku" 3,85*0,75+4,417*0,2 "Bočnice do parku" 2*0,53*0,2 "Bočnice do cesty" 2,25*0,53 Mezisoučet Součet</small>	m2	10,780	1 550,00	16 709,00	CS ÚRS 2022 01
15	M	596596R1	Rozdíl ceny mezi cihla lícová plná WDF, Bjou 215x102x65 a WDF, Agaat 215x102x65 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596596R1 10,78*58 -0,24 Součet</small>	kus	625,000	4,90	3 062,50	CS ÚRS 2022 01
16	K	348272515	Platy z tvárnice betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štipaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348272515 "Průběžná plotová stříška"-2 "Stříšky do boků" 4+4,5 Součet</small>	m	6,500	673,00	4 374,50	CS ÚRS 2022 01
17	M	59241201	deska zákrytová průběžná betonová hladká přírodní 1000x560x60mm vyztužená kompozitní výztuží <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/59241201 "průběžná"-2 "boční opěrné zdi" 2+2,5 "krajové" 2*2 Součet</small>	kus	6,500	1 104,00	7 176,00	CS ÚRS 2022 01
18	M	59241201r	deska zákrytová rohová betonová hladká zkrácená přírodní 400x300x80mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/59241201r "rohová" 1</small>	kus	1,000	2 450,00	2 450,00	

D 4 Vodorovné konstrukce **53 123,32**

19	K	430321313	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železobetonové (bez výztuže) slupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/430321313 "základ pod schodiště" 5,5*1,9*0,15</small>	m3	1,568	3 880,00	6 099,52	CS ÚRS 2022 01
20	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp slupně, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/430362021 "základ pod schodiště" 5,5*1,9*3,33/1000 "ztrátě 20%" 0,036*0,2</small>	t	0,042	69 800,00	2 935,80	CS ÚRS 2022 01
						0,035		
						0,007		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet			0,042		
21	K	434121426	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů drsných	m	24,000	587,00	14 088,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/434121426					
	W		"Schodovky" 12*2			24,000		
	WV		Součet			24,000		
22	M	59373755	stupeň schodišťový BEST FALDO přírodně šedý 350x150x1000 mm	kus	24,000	1 250,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 219,40	
23	K	624631221	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního náteru tmelem silikonovým, šířky spáry do 15 mm	m	6,500	158,00	1 027,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/624631221					
	W		"Odpčet vynechané zdi"-2			-2,000		
	W		"Boční zdi" 4+4,5			8,500		
	WV		Součet			6,500		
24	K	624631411	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyplnění spáry těsnícím provazcem z pěnového polyetylénu, šířky do 20 mm	m	6,500	29,60	192,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/624631411					
	W		"Odpčet vynechané zdi"-2			-2,000		
	W		"Boční zdi" 4+4,5			8,500		
	W		Součet			6,500		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				457,00	
25	K	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	10,000	45,70	457,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/953961213					
	W		"zakotvení rozorů do zdi" 10			10,000		
	D	998	Přesun hmot				6 720,68	
26	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se vislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou lyčovou nebo plošnou vozovou dopravní vzdáleností do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	44,215	152,00	6 720,68	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998153131					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 908,22	
	D	767	Konstrukce zámečnické				29 908,22	
27	K	767211313	Dodávka a montáž venkovního hliníkového zábradlí na schodiště	m	9,000	3 040,00	27 360,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/767211313					
	W		"Madlo 50 mm hliníková slatina s elox povrchem = 4+5 m"					
	W		"Stoupek hliníkový 9 kusů"					
	W		"Výplně nejsou"					
	W		"Zábradlí po obou stranách" 4+5			9,000		
	WV		Součet			9,000		
28	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	110,118	15,00	1 651,77	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/767995115					
	W		"zadní a boční strany ocelovkou" (3,855+0,53+4,417+0,53)*11,8			110,118		
29	M	13332006	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 130x65x8mm	t	0,116	7 728,00	896,45	CS ÚRS 2022 01
	W		"zadní a boční strany ocelovkou" (3,855+0,53+4,417+0,53)*11,8/1000			0,110		
	W		"přez a ztratné 5%" 0,11*0,05			0,006		
	W		Součet			0,116		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:

Změna č. 11 - Přeložení chodníku ul. Riegerova

KSO:

Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		256 591,11	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	256 591,11	21,00%	53 884,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	310 475,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykrova parku

Objekt: Změna č. 11 - Přeložení chodníku ul. Riegerova

Místo: Kostelec nad Orlicí
Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Datum: 19. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	256 591,11
HSV - Práce a dodávky HSV	244 091,11
1 - Zemní práce	55 077,11
5 - Komunikace pozemní	129 765,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 050,12
997 - Přesun sutě	23 616,75
998 - Přesun hmot	14 581,82
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN6 - Územní vlivy	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt: Změna č. 11 - Přeložení chodníku ul. Riegerova

Místo: Kostelec nad Orlicí
Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:

Datum: 19. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							256 591,11	
D HSV Práce a dodávky HSV							244 091,11	
D 1 Zemní práce							55 077,11	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	331,900	96,50	32 028,35	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123					
VV			"rozebrání původního chodníku" 331,9	331,900				
2	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytí strojní plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	310,640	27,40	8 511,54	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107221					
VV			"Odstranění podkladů z kameniva původní zámkové dlažby do hloubky cca 240 mm" 331,9-21,26	310,640				
3	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním	m2	331,900	43,80	14 537,22	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912112					
VV			"Plocha opraveného chodníku"+331,900	331,900				
D 5 Komunikace pozemní							129 765,31	
4	K	566201111	Úprava dosavadního krytí z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhuštěním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozproštěním a zhuštěním, v množství do 0,04 m3/m2	m2	331,900	57,00	18 918,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/566201111					
VV			"Plocha opraveného chodníku"+331,900	331,900				
5	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně a ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s výplněmi spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	331,900	312,00	103 552,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211113					
VV			"Plocha opraveného chodníku"+331,900	331,900				
6	M	59245015	dlažba zámková tvaru 1 200x165x60mm přírodní	m2	22,513	324,00	7 294,21	CS ÚRS 2023 01
VV			341,857-320	21,857				
VV			21,857*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"	22,513				
7	M	59245015R	dlažba zámková vytěžená tl. 60 mm	m2	320,000	0,00	0,00	
VV			"Odhad vytěžené dlažby" 320	320,000				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							21 050,12	
8	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného ze zřízení lože, s výplněmi a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	19,522	291,00	5 680,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry,	19,522				
VV			"oprava obrub 10% z délky obrub"+19,522	19,522				
9	M	58380203	krajník kamenný žulový silniční 180x200x300-800mm	m	19,522	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
VV			18,0759259259259*1,06 "Přepočtené koeficientem množství"	18,522				
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,552	3 320,00	5 152,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
VV			"Lože pod nové obruby" 11,52	11,520				
VV			"Lože pod opravené obruby" 19,522	19,522				
VV			Mez.součet	31,042				
VV			31,042*0,05	1,552				
11	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	3,104	44,00	136,58	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979024443					
P			Poznámka k položce:					
VV			Z celkové délky původních žulových obrubníků se bude opravovat 10% z těchto obrubníků					
VV			"oprava obrub 10% z délky obrub"+19,522	19,522				
VV			VV0003	31,042				
VV			31,042*0,1 "Přepočtené koeficientem množství"	3,104				
12	K	979071011	Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	320,000	31,50	10 080,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979071011					
VV			"očištění stávající dlažby vytěžené" 320	320,000				
D 997 Přesun sutě							23 616,75	
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	52,809	52,40	2 767,19	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
VV			"Odvoz suti podkladů" 52,809	52,809				
14	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním. Připlatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	580,899	12,40	7 203,15	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221559					
VV			"Odvoz suti podkladů" 52,809	52,809				
VV			52,809*11 "Přepočtené koeficientem množství"	580,899				
15	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	86,294	59,00	5 091,35	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561					
VV			"zámkovka původní" 86,294	86,294				
16	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	52,809	162,00	8 555,06	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
VV			"Odvoz suti podkladů" 52,809	52,809				
17	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	86,294	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221615					
VV			"Poplatek za uložení betonové dlažby" 86,294	86,294				
18	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	136,682	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873					
VV			"podkladní znečištěné vytěžené hmoty z pod původních chodníků "136,682	136,682				
D 998 Přesun hmot							14 581,82	
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	95,933	152,00	14 581,82	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							9 000,00	
20	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	30,000	300,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1291					
VV			"Paletáž vytěžené zámkové dlažby" 3*10	30,000				
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 500,00	
D VRN6 Územní vlivy							3 500,00	
21	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000					
VV			"Mimostaveništní doprava zámkové dlažby" 1	1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt:

Změna č. 12 - Doplnění hydroizolačních opatření

KSO:

Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel:

Město Kostelec nad Orlicí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **19 058,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 058,87	21,00%	4 002,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 23 061,23**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt: Změna č. 12 - Doplnění hydroizolačních opatření

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

19 058,87

HSV - Práce a dodávky HSV

5 677,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 677,06

998 - Přesun hmot

0,46

PSV - Práce a dodávky PSV

13 381,35

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

13 381,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Objekt: Změna č. 12 - Doplnění hydroizolačních opatření

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 19. 9. 2018

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracvatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 058,87

D HSV Práce a dodávky HSV 5 677,06

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 677,06

1	K	622R	Montáž armovací tkaniny vtačením do podkladní vrstvy	m	233,250	21,00	4 898,25	
---	---	------	--	---	---------	-------	----------	--

VV "Plocha vodorovné spáry" 233,25 233,250

2	M	63127220	tkanina sktoviáknitá s protialkalickou úpravou 145g/m2	m2	24,491	31,80	778,81	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

VV "Plocha vodorovné spáry" 233,25*0,1 23,325

VW 23,325*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 24,491

D 998 Přesun hmot 0,46

3	K	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	0,003	152,00	0,46	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998153131

D PSV Práce a dodávky PSV 13 381,35

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 381,35

4	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V těsnici stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	23,325	314,00	7 324,05	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711113117

VV "Plocha vodorovné spáry" 233,25*0,1 23,325

5	K	711491273	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše svislé S	m2	58,313	56,80	3 312,18	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

VV "Rozřiznáá pùlmetrová nãpovka na pùl vznikne tedy 25 cm pruh" 233,25*0,25 58,313

6	M	28323022	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm – nopy hvězdicového tvaru	m2	67,060	38,80	2 601,93	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV 58,313*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 67,060

7	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,129	1 110,00	143,19	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101

SEZNAM FIGUR

Kód: 33/2022

Stavba: Kostelec nad Orlicí - Rekonstrukce opěrné zdi Seykorova parku

Datum: 19. 9. 2018

Kód	Popis	MJ	Výměra
Změna č. 11 Přeložení chodníku ul. Riegerova			
VV0001	Nový výkaz (1)		331,900
	331,900		331,900
	Součet		331,900
VV0002	Nový výkaz (2)		195,220
	195,220		195,220
	Součet		195,220
VV0003	Nový výkaz (3)		31,042
	31,042		31,042
	Součet		31,042
Použití figury:			
979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	3,104
VV0004	Nový výkaz (4)		21,260
	21,260		21,260
	Součet		21,260